
ZARZĄDZENIE NR 1.2020
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej kasy w Urzędzie Gminy w Wieniawie

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. 
poz. 351)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury w kasie Urzędu Gminy:

1. aktywów pieniężnych

2. papierów wartościowych

§ 2. 

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji wyznacza się na dzień 07.01.2020r.

§ 3. 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1. Ewelina Augustyniak - inspektor - przewodnicząca komisji

2. Magdalena Michalska - inspektor - członek komisji

§ 4. 

Osoby odpowiedzialne:

1. Dominika Kapusta - referent - zdający

2. Ewa Piasta - inspektor - przyjmujący

§ 5. 

Z dniem 07.01.2020r. powierza się prowadzenie kasy w Urzędzie Gminy w Wieniawie Pani Ewie Piasta.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 4E89309F-8984-4DA5-836E-AE268C797942. Podpisany Strona 1


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




